
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від  29 травня  2014 року        № 940 
 
Про розгляд листа комунального підприємства 
теплових мереж ТОР «Тернопільтеплокомунененрго» 

 
Розглянувши лист комунального підприємства теплових мереж Тернопільської 

обласної ради «Тернопільтеплокомунененрго» від 05.05.2014 р. № 986/04 , беручи до 
уваги Постанову Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сфері 
комунальних послуг «про встановлення тарифу на теплову енергію для потреб 
населення КПТМ Тернопільської обласної ради «Тернопільтеплокомуненерго»», 
керуючись ст.. 30 Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 
підстав делегованих повноважень,  виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Погодити КПТМ ТОР «Тернопільтеплокомунененрго» «Реєстр житлових 

будинків, теплопостачання   яких здійснює КПТМ «Тернопільтеплокомунененрго»  на 
території м. Бережани», згідно додатку № 1 (додається.) 

2. Погодити КПТМ ТОР «Тернопільтеплокомунененрго» «Інформацію щодо 
обсягів теплової енергії на потреби опалення та ГВП, опалювальну площу житлових 
будинків у розрізі поверхів, відповідних питомих норм на опалення житлових будинків 
та кліматологічних показників КПТМ ТОР «Тернопільтеплокомунененрго» на 
території м. Бережани», згідно додатку № 2 (додається.) 

3. Комунальному підприємству теплових мереж Тернопільської обласної ради 
«Тернопільтеплокомунененрго»  довести дане рішення до споживачів теплової 
енергії згідно чинного законодавства та оприлюднити в засобах масової інформації. 

4. Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу містобудування, 
архітектури та житлово-комунального господарства міської ради Халупнику З.О. 

               
            
Міський  голова                В.Я. МУЗИЧКА 

 
 

 

 

 

 

 

 


